
UCHWAŁA NR 71/2019
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dotacyjnej związanej
z uruchomieniem, realizacją i rozliczeniem projektu HARMONY(LC-MG-1-2-2018: Sustainable multi-

modal inter-urban transport, regional mobility and spatial planning), objętego dotacją unijną
w ramach programu Horyzont 2020 oraz udzielenia upoważnienia Panu Kazimierzowi Karolczakowi do 
składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w charakterze PLSIGN 

(ang. Project Legal Signatory), w zakresie zawarcia, zmiany, ewentualnego rozwiązania wyżej 
wymienionej umowy jak również dokonywania wszelkich innych czynności związanych z jej realizacją.

Na podstawie Na podstawie art. 98 ustawy z dnia  z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 1025 ze zm.)  oraz art. 12 ust. 1 pkt 1 i 3 oraz art. 33 ust.1 ustawy z dnia
9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2017 r. poz. 730) oraz
§ 2 ust. 2 pkt 1, 5 i 6 i § 25 ust. 1 Statutu Związku Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia”, 
stanowiącego Załącznik do Uchwały Nr V/1/2018 Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
z dnia 16 lutego 2018 r., oraz Uchwały Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr 162 z dnia 
31 sierpnia 2018 r. w sprawie przystąpienia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii do współpracy przy 
tworzeniu konsorcjum Harmony oraz w pozyskiwaniu dofinansowania dla konsorcjum z Programu Horyzont 
2020

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy dotacyjnej związanej
z uruchomieniem, realizacją i rozliczeniem projektu HARMONY (LC-MG-1-2-2018: Sustainable multi-modal 
inter-urban transport, regional mobility and spatial planning), objętego dotacją unijna w ramach programu 
Horyzont 2020.

§ 2. Celem wykonania niniejszej Uchwały, przy uwzględnieniu technicznych uwarunkowań, upoważnia się 
Przewodniczącego Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, Pana Kazimierza Karolczaka, do 
składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii (jako  tzw.  PLSIGN),
w zakresie związanym z uruchomieniem, realizacją i rozliczaniem merytorycznym
i finansowym projektu HARMONY (LC-MG-1-2-2018: Sustainable multi-modal inter-urban transport, 
regional mobility and spatial planning), zgodnie z treścią określoną w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 3. Wykonanie  Uchwały  powierza  się Panu Kazimierzowi Karolczakowi, Przewodniczącemu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii

Kazimierz Karolczak

Id: 5E9169C6-0B4C-4491-A86D-D229836E9127. Podpisany Strona 1



 

 
Upoważnienie 

Nr ………./2019 

z dnia ………………………. roku 

 
Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

udziela  

 

Panu Kazimierzowi Karolczakowi – Przewodniczącemu Górnośląsko-

Zagłębiowskiej Metropolii 

 

upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii, w charakterze PLSIGN (ang. Project Legal Signatory), w zakresie zawarcia, 

zmiany, ewentualnego rozwiązania umowy dotacyjnej związanej  

z uruchomieniem, realizacją i rozliczeniem projektu HARMONY(LC-MG-1-2-2018: 

Sustainable multi-modal inter-urban transport, regional mobility and spatial planning), 

objętego dotacją unijną, w ramach programu Horyzont 2020  jak również dokonywania 

wszelkich innych czynności związanych z jej realizacją. 

 

 

 

 

Upoważnienie może zostać w każdym czasie zmienione lub odwołane. 

Upoważnienie  zgodnie z przepisami art. 102 Kodeksu Cywilnego podlega zwrotowi po 

utracie terminu jego ważności.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przyjmuję obowiązki wynikające z treści udzielonego pełnomocnictwa, jednocześnie 
potwierdzając jego odbiór. 

 
 

….………………………………. 
data i podpis 

Załącznik do uchwały Nr 71/2019

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

z dnia 1 kwietnia 2019 r.

Id: 5E9169C6-0B4C-4491-A86D-D229836E9127. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-455304501

Imię: Kazimierz
Nazwisko: Karolczak
Instytucja: Górnośląsko-Zagłębiowska Metropolia
Województwo: śląskie
Miejscowość: Katowice
Data podpisu:  1 kwietnia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 5E9169C6-0B4C-4491-A86D-D229836E9127. Podpisany Strona 2




